Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
MOÇÃO Nº 274/2020

[bookmark: _GoBack]Manifesta apelo a Prefeitura Municipal para execução de serviços de conservação em Quadra Poliesportiva e Academia Ao Ar Livre localizada no bairro Conjunto Habitacional Roberto Romano, localizada na Rua Padre Arthur Sampaio.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que fomos procurados por moradores do bairro Conjunto Habitacional Roberto Romano, representados pelo Sr. Wellinson Ronian, reivindicando serviços de melhorias e conservação Quadra Poliesportiva e Academia Ao Ar Livre, localizada na Rua Padre Arthur Sampaio;

CONSIDERANDO que entre as melhorias a população solicita: a troca das lâmpadas queimadas dos refletores; conserto das telas das grades; conserto dos aparelhos de ginástica; dentre outras melhorias;

CONSIDERANDO que este vereador se comprometeu a intermediar solução dos problemas ora apresentados junto ao Poder Executivo Municipal, visando manter o local em boa conservação para o convívio social dos moradores locais;

ANTE O EXPOSTO e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, encaminha apelo a Prefeitura Municipal para execução de serviços de conservação de Quadra Poliesportiva localizada no bairro Conjunto Habitacional Roberto Romano, localizada na Rua Vereador Padre Arthur Sampaio.

 Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de junho de 2.020.

___________________________________________
JOSE ANTONIO FERREIRA
“Dr. José”
-Vereador-

[image: ]

[image: ]

b220aa4d-ba00-4b74-8b1e-b02cae69d192.png
PROTOCOLO 2484/2020 - 18/06/2020 13:14

image1.jpeg
?]

image2.jpeg

image3.jpeg

image10.jpeg